
 

2021/07/18 

会員各位 

 

営業時間変更に伴う休講クラスの会費取り扱いについて 

 

 

平素より当テニススクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

既にご案内しております休講クラス（7 月 12 日～8 月 22 日）に伴う会費の取り扱いについて 

以下の通り調整させていただきます。 

会員の皆様にはお手数をおかけいたしますが、ご確認のほどお願い申し上げます。 

 

〇6 月会費（6 月 28 日引落し済み） 

6/21～30 のみの請求をさせていただきました。 

※月曜日・火曜日・水曜日にご在籍の方は 2 週分 

※木曜日・土曜日にご在籍の方は 1 週分 

 

〇7 月会費（7 月 26 日引き落とし予定） 

7 月会費は請求いたしません。 

 

〇8 月会費（8 月 26 日引落し予定） 

8/22～31 までの請求金額に 6/21～30 までの分を充当いたしますので、請求はございません。 

※月曜日・火曜日にご在籍の方は 2 週分の充当 

 ※水曜日・木曜日・土曜日にご在籍の方は 1 週分の充当 

 

〇9 月会費（9 月 27 日引落し予定） 

  水曜日にご在籍の方のみ、6 月分の 1 週分を充当した、4 週分の請求となります。 

  月曜日・火曜日・木曜日・土曜日に在籍の方は通常の金額の請求となります。 

 

 

 

 

 

 

セサミテニススクール三鷹 

 


